
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 138. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 11.04.2022

5488/138/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 138. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

4.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

5.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

7.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Jateční - Roháčova
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš



8. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Sadová - Zličská
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu p. č. 527/6, k.ú.
Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "Rekreační přístav Kolín"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

11.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2825/10 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou nových sjezdů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 2880/1, 1653/27,
1653/49, 3691 a 3692 z důvodu zateplení bytového domu čp. 441/1, 441/2, ul. Zengrova, Kolín 4

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení pronájmu pozemků pod Centrálním dětským hřištěm mezi Oblastní nemocnicí
Kolín, a.s., a městem Kolínem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na proplacení faktury panu Rosickému, IČ
61887862 za odtahy při blokovém čištění za měsíc březen

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 17 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských pozemků mezi
městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na schválení smlouvy o provedení reklamy a propagace s f. Veolia Energie Kolín, a.s. na
Den Země 20. dubna 2022

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schválil: Ing. Radek Smutný

17.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

18.

Návrh na personální změnu v kulturní komisi Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "GULÁŠ FEST SENDRAŽICE" na
hřišti v Kolíně-Sendražicích

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis club na akci
"Oblastní přebor mužů"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem na veřejnou zakázku
malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících
komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiří Novotný

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín - 2. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Předláždění nádvoří u MŠ Kmochova, Kolín" 

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

24.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně II. etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

25. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů



 
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a tím související úpravy"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "Budova
gymnázia - revitalizace parket, čp.p 162, Žižkova, Kolín" a schválení smlouvy o dílo

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34. Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne
17.08.2006 uzavíraného mezi městem Kolín a nájemcem Ladou Pluhařovou, DiS., IČ 69632685,
Radovesnická 86, 280 02 Kolín - Štítary

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Eva Jiroutová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.397, ul. Ovčárecká, Kolín V, a
schválení nájemní smlouvy se společností PROONKO, nadační fond

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Informativní zpráva o zasedání likvidační komise dne 04.04.2022
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

37.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 125 420,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

38.

Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 40 120,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

39.

Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 81 627,47 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

40.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 144,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

41.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 25 737,17 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

42.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 154 500,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

43.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 170 604,60 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

44. Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 2 907 128,84 Kč
 Předkládá: Petr Král

 



Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

45.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 997 598,74 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

46.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 490,53 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

47.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 700,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

48.

Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 594 684,50 Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

49.

Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 740 823,-Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

50.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 50 733,- Kč
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

51.

Návrh na schválení darovací smlouvy
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

52.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

53.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Dlabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

54. Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání a zapojení do společných nákupů
stolních počítačů a notebooků připravovaných Ministerstvem financí v roli centrálního zadavatele

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

55.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5489/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 2.500,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 10.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5490/138/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Jateční -
Roháčova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na
pozemcích parc. č. 2922/1, 2545/15, 2559/46, 2545/19, 2559/34, 2559/23, 2559/1,
2934/8, 2934/7, 2921/1, 2921/3, 1930/36, 1924/1 a st. 1653 v kat. území a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína, pod názvem stavby "Pokládka HDPE chrániček pro optické kabely
XXVIII. Jateční - Roháčova" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET,
s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 254.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5491/138/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Sadová -
Zličská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na
pozemcích parc. č. 650/37 a 650/61 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, pod
názvem stavby "Pokládka HDPE chrániček pro optické kabely XXVII. Sadová - Zličská"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín,
IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 73.200 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5492/138/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu
p. č. 527/6, k.ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2825/10, 3690/1 v kat. území Kolín a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba rodinného domu p. č. 527/6, k. ú.
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░
░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Předpokládaná úhrada za zřízení věcného
břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.



Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

Termín: 19.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5493/138/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "Rekreační přístav Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby elektro rozvodů
na pozemcích parc. č. 396/1, 396/4 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Rekreační přístav Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Česká
republika - Ředitelství vodních cest ČR, nábř. L. Svobody 1222/2, 110 15 Praha 1, IČ 67981801.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 28.000 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy. 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 22.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5494/138/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2825/10 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou nových sjezdů

I. Rada města schvaluje
zřízení dvou sjezdů přes části pozemku parc. č. 2825/10 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 527/6 v katastrálním území Kolín a obci
Kolín, který vlastní žadatelé ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 15.05.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5495/138/RM/2022 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.
2880/1, 1653/27, 1653/49, 3691 a 3692 z důvodu zateplení bytového domu čp. 441/1, 441/2,
ul. Zengrova, Kolín 4

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 2880/1, 1653/27, 1653/49, 3691 a 3692 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro společnost JD Apartments s.r.o., Radimova
2342/36, 16900 Praha - Břevnov, IČ 11825871, z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp.
441/1, 441/2 v ulici Zengrova v Kolíně 4. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních
vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína dle bodu I

Termín: 15.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5496/138/RM/2022 Návrh na schválení pronájmu pozemků pod Centrálním dětským hřištěm mezi
Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., a městem Kolínem

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemků pod "Centrálním dětským hřištěm" v ulici U Nemocnice v Kolíně II, tj. pronájem částí
pozemků parc. č. 2515/155 ostatní plocha, jiná plocha díl "p" o výměře 1.499 m2, a parc. č. 2515/188 o
výměře 15 m2, parc. č. 2523/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha díl "k" o výměře 14 m2, díl
"f" o výměře 1.454 m2, díl "a1" o výměře 648 m2, díl "q" o výměře 40 m2 a díl "n" o výměře 1.371
m2, parc. č. 3588/1 ostatní plocha, jiná plocha, díl "v" o výměře 4 m2, díl "b1" o výměře 57 m2, díl "r" o
výměře 33 m2 a díl "m" o výměře 252 m2, parc. č. 3391/3 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha
díl "f1" o výměře 0,25 m2, všechny v kat. území a obci Kolín, dle dosud nezapsaného geometrického
plánu č. 4656-314/2008 vyhotoveného ░░░░ ░░░░ ░░░░ (Geodetické kanceláře Kolín), tj. pozemků o
celkové výměře 5.387,25 m2, všechny v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví Oblastní nemocnice
Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČ 27256391, Žižkova 146, Kolín III, městu Kolínu na dobu
určitou 12 let od 01.05.2022 do 30.04.2034 s výpovědní lhůtou 24 měsíců, za nájemné dohodou
v celkové výši 1.000 Kč ročně

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5497/138/RM/2022 Návrh na schválení pronájmu pozemků pod Centrálním dětským hřištěm mezi
Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., a městem Kolínem



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o nájmu na pronájem nově vzniklých pozemků parc. č. 2515/155 ostatní plocha, jiná plocha díl
"p" o výměře 1.499 m2, a parc. č. 2515/188 o výměře 15 m2, parc. č. 2523/2 ostatní plocha, sportoviště
a rekreační plocha díl "k" o výměře 14 m2, díl "f" o výměře 1.454 m2, díl "a1" o výměře 648 m2, díl "q" o
výměře 40 m2 a díl "n" o výměře 1.371 m2, parc. č. 3588/1 ostatní plocha, jiná plocha, díl "v" o
výměře 4 m2, díl "b1" o výměře 57 m2, díl "r" o výměře 33 m2 a díl "m" o výměře 252 m2, parc. č.
3391/3 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha díl "f1" o výměře 0,25 m2, všechny v kat. území a
obci Kolín, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4656-314/2008 vyhotoveného ░░░░ ░░░░
░░░░  (Geodetické kanceláře Kolín), tj. pozemků o celkové výměře 5.387,25 m2, všechny v katastrálním
území a obci Kolín ve vlastnictví Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČ
27256391, Žižkova 146, Kolín III, městu Kolínu na dobu určitou 12 let od 01.05.2022 do 30.04.2034 s
výpovědní lhůtou 24 měsíců, za nájemné dohodou v celkové výši 1.000 Kč ročně dle smlouvy o nájmu
ev. č. 321/2022, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II
tohoto usnesení

Termín: 15.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5498/138/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na proplacení faktury panu
Rosickému, IČ 61887862 za odtahy při blokovém čištění za měsíc březen

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 na proplacení faktury Stanislavu Rosickému, Dobešovice 501, 280 02 Červené Pečky,
IČ 61887862, za skutečně provedené odtahy při blokovém čištění za měsíc březen 2022, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. reference Odboru správy městského majetku, zajistit proplacení faktury za odtahy při blokovém
čištění za měsíc březen dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 22.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5499/138/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 17 k nájemní smlouvě na pronájem
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí,
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu,
kterým se od 06.04.2022 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 60.7606 m2, dle tabulky, která je
přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o
nájmu a zůstává nezměněno, tedy roční nájemné od 06.04.2022 činí 182.282 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní
smlouvě dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5500/138/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o provedení reklamy a propagace s f. Veolia
Energie Kolín, a.s. na Den Země 20. dubna 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o provedení reklamy a propagace s f. Veolia Energie Kolín, a.s. na Den Země 20. dubna
2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit uzavření smlouvy o provedení reklamy a propagace 

Termín: 19.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5501/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
 Vodohospodářské sdružení Kolín, se sídlem Havelcova 70, Kolín III, IČ: 61882976
  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5502/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5503/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 místo zvláštního užívání: Podskalská 1358 (poslední parkovací místo vpravo)

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5504/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5505/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5506/138/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele níže uvedeného s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 místo zvláštního užívání: Rubešova (poslední stání  po levé straně)
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání povolení zvláštních  užívání místních  komunikací  výše uvedeným uživatelům

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5507/138/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "GULÁŠ FEST
SENDRAŽICE" na hřišti v Kolíně-Sendražicích

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░ , rok narození ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , na akci "GULÁŠ FEST SENDRAŽICE" na hřišti v Kolíně-Sendražicích od 22 h dne
25.06.2022 do 1 hod. dne 26.06.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 02.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5508/138/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis
club na akci "Oblastní přebor mužů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro LTC Kolín - Tenis club, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V., IČ 14800594, na akci
"Oblastní přebor mužů" ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

5509/138/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - tenis



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

club na akci "Oblastní přebor mužů"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club, IČ: 14800594,  se sídlem
Brankovická 1007, 280 02 Kolín V.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12. 2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 12.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

5510/138/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem na
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace -
zpevnění stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky podle čl. 10 odst. 5 směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5511/138/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem na
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace -
zpevnění stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z čl. 7 odst. 4 směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu ze dne 26.09.2016, spočívající v možnosti zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu v rámci akce s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících
komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva", osmi uchazečům, a to bez
uveřejnění informací o této zakázce prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro jiné subjekty

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5512/138/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem na
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace -
zpevnění stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - zpevnění stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín -
II. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:
 
1.  TIMAO s.r.o, Pod Beránkou 2465/7 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ 05089425
2.  FORVIA CZ, s.r.o., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady, IČ 02992485    
3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec
Králové, IČ 27466868
4.  S4A, s.r.o., Loupnická 176, Janov, 435 42 Litvínov, IČ 27296695
5.  NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007, 434 01 Most, IČ 22801014
6.  Ing. Pavel Přibyl, Masarykova 845, 280 02 Kolín, IČ 05696003
7.  Ing. Michal Fott, Jatecká 1344, 282 01 Český Brod, IČ 02783584
8.  Ing. Ondřej Pavelka, Oškobrh 7, 289 06 Opolany, IČ 03609103

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Novotnému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení
výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil
zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce II tohoto usnesení.

Termín: 25.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5513/138/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín - 2. výzva"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizační stoky ul. Prokopa Velikého, Kolín - 2. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48035599
2. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
3. Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 05925801
4. STADOS, spol. s r.o., č.p. 9, 289 33 Vestec, IČ 41485700
5. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Polepy 235, IČ 26115972
6. SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., č.p. 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
 
 
 
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5514/138/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Předláždění nádvoří u MŠ Kmochova, Kolín" 

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Předláždění
nádvoří u MŠ Kmochova, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
3. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150
4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656
5. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599
6. KG - SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 25682512

 

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 06.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5515/138/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/2022 na akci "Oprava
hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně II. etapa"

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 91/2022  mezi městem Kolín a zhotovitelem RE, s.r.o., se
sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ 48591441, na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně II. etapa", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5516/138/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 21821/22 ze dne 08.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 22630/22 ze dne 09.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 24011/22 ze dne 14.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

4. žádost o nájem bytu č. j. 26569/22 ze dne 21.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 28845/22 ze dne 28.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

6. žádost o nájem bytu č. j. 29932/22 ze dne 30.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 29935/22 ze dne 30.03.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

8. žádost o nájem bytu č. j. 31838/22 ze dne 05.04.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

9. žádost o nájem bytu č. j. 32073/22 ze dne 06.04.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



5517/138/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 
1) č. 8 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
2) č. 4 v domě č. p. 22, ul. Karlova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023

 3) č. 7 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
4) č. 10 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023

 5) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
6) č. 1 v domě č. p. 157, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.06.2023

 7) č. 3 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
8) č. 3 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

 9) č. 11 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
 10) č. 16 v domě č. p.644,  ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

11) č. 1 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2023
 12) č. 6 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

13) č. 8 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
14) č. 4 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023 

 15) č. 29 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
16) č. 18 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
17) č. 23 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░   do 30.06.2023
18) č. 28 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

 19) č. 30 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
20) č. 46 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023

 21) č. 8 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
22) č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
23) č. 38 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

 24) č. 6 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
25) č. 25 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023

 26) č. 5 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
 27) č. 5 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023

28) č. 16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
29) č. 7 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
30) č. 10 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
31) č. 20 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
32) č. 12 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
33) č. 13 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
34)  č.5 v domě č. p. 1413,ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░ do  30.06.2023
35) č.15 v domě č. p. 1413,ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
36) č. 40 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
37) č. 1 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░   do 30.06.2023
38) č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
39) č. 12 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
40) č. 33 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░  do 30.06.2023
 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
 
 
  

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5518/138/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
2. č. 9 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
3. č. 24 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2023
4. č. 30 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
5. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
6. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
7. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
8. č. 41 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.05.2023
9. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023

10. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
11. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
12. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
13. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
14. č. 6 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.06.2023
15. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
16. č. 19 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
17. č. 20 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.06.2023
18. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
19. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
20. č. 15 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
21. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2023
22. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
23. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
24. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
25. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
26. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.06.2023
27. č. 9 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 30.06.2023
28. č. 66 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
29. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

30. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
31. č. 32 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
32. č. 55 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do

30.06.2023
33. č. 7 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.06.2023
34. č. 16 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.06.2023
35. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
36. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
37. č. 31 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
38. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
39. č. 40 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2023
40. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2023
41. č. 64 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.06.2023
42. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 30.06.2023
43. č. 21 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2023
44. č. 25 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
45. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023
46. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2023
47. č. 85 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2023
48. č. 102 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5519/138/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 3 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
2. č. 48 domě č. p. 1021,  V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 75 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 85 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. 2 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
6. č. 23 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 35 domě č. p. 1033,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5520/138/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 

1. č. 14 o velikosti 2+kk (58,87 m2), který je umístěn ve 4. podlaží domu č. p. 1413, ul. Tovární 
Kolíně V,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 35 o velikosti 2+1 (44,02 m2), který je umístěn v 9. podlaží domu č. p. 866, ul. Bezručova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5521/138/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179,
Kutnohorská, Kolín IV"



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP  v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5522/138/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a tím související
úpravy"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Výměna oken ve II.NP a III.NP včetně oken střešních a tím související úpravy v objektu č. p.
45, Tovární, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při
finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo:

1. Stavona Kříž s.r.o, IČ 06764771, Raisova 433, 280 02 Kolín 

2. PKS okna a.s. IČ 65276507, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, pobočka v Kolíně

3. Window Holding a.s., IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, pobočka v Kolíně

4. EVERLAST CS spol s.r.o., IČ 46348174, Královská cesta 147, 280 02 Kolín IV

5. SVĚT OKEN s.r.o., IČ 25831925, Jesenická 1254, 755 01 Vsetín, pobočka v Kolíně

6. ŠEVČÍK OKNA s.r.o., IČ 26297639, Velkomoravská 3916/101, 695 01 Hodonín, pobočka v Kolíně

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5523/138/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket, čp.p 162, Žižkova, Kolín" a schválení smlouvy o
dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se subjektem MAN Podlahy s.r.o., IČ 28826302, se sídlem U Barevny 100, 582 22
Přibyslav, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Budova gymnázia - revitalizace parket,
č.p. 162, Žižkova, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
bodem I tohoto usnesení 

Termín: 27.05.2022
 
2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 27.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5524/138/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání ze dne 17.08.2006 uzavíraného mezi městem Kolín a nájemcem Ladou Pluhařovou,
DiS., IČ 69632685, Radovesnická 86, 280 02 Kolín - Štítary

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním
podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 17.08.2006 mezi pronajímatelem městem
Kolín a nájemcem Ladou Pluhařovou, DiS., IČ 69632685, Radovesnická 86, 280 02 Kolín - Štítary
 
 
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 4  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ladou Pluhařovou, DiS., IČ: 69632685,
Radovesnická 86, 280 02 Kolín - Štítary dle bodu I.

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5525/138/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.397, ul.
Ovčárecká, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy se společností PROONKO, nadační fond

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí domu č. p. 397, ul. Ovčárecká, Kolín V, o  výměře
70,30 m2 , nájemci PROONKO, nadační fond se sídlem Polepy 224, 280 02  Kolín, IČ 07388501 za
účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné za období od 01.05.2022 do 30.04.2023 ve
výši 12.000 Kč/rok, a poté za období od 01.05.2023 ve výši 36.000 Kč/rok (512 Kč/m2/rok) bez úhrad za
služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.05.2022 na dobu neurčitou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5526/138/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.397, ul.
Ovčárecká, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy se společností PROONKO, nadační fond

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí domu č. p. 397, ul.
Ovčárecká, Kolín V o výměře 70,30 m2 nájemci  PROONKO, nadační fond se sídlem Polepy 224, 280 02 
Kolín, IČ 07388501 za účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné za období od
01.05.2022 do 30.04.2023 ve výši 12.000 Kč/rok, a poté za období od 01.05.2023 ve výši 36.000
Kč/rok (512 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s
účinností od 01.05.2022 na dobu neurčitou
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dle bodu II

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5527/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 125 420,- Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 9 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 125 420,- Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5528/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 40 120,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku 3 položky DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 40 120,- Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5529/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM v celkové výši 81 627,47 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku 6 položek DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 81 627,47 Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5530/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 144,- Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 10 144,80 Kč. Příloha
č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5531/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 25 737,17 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 25 737,17 Kč. Příloha č. 1
je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5532/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 154 500,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku 5 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 154
500,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5533/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM v celkové výši 170 604,60 Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence majetku 2 položky DDHM a 2 položky DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové
hodnotě 170 604,60 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5534/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 2 907 128,84 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 2 907 128,84 Kč. Příloha č.
1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5535/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 997 598,74 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 23 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 997 598,74 Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5536/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 490,53 Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 21 490,53 Kč. Příloha
č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5537/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 700,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 21 700,- Kč. Příloha č.
1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5538/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 594 684,50 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku 3 položky DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 594 684,50 Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5539/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení DHM v celkové výši 740 823,-Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vyřazení z evidence majetku 3 položky DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 740 823,- Kč.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5540/138/RM/2022 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 50 733,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 50 733,- Kč. Příloha č. 1 je
nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5541/138/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu mezi městem Kolín a Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČ
26513528 se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, která je nedílnou součástí usnesení. Předmětem
smlouvy je finanční dar v částce 200.000 Kč. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5542/138/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu mezi městem Kolín a Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČ
26513528 se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, která je nedílnou součástí usnesení. Předmětem
smlouvy je dar v podobě stravy v hodnotě 250.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Romaně Hanušové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit  uzavření darovacích smluv dle bodu I. a II.

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5543/138/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem
Středočeského kraje

I. Rada města vyslovuje souhlas
s uzavřením smlouvy o výpůjčce s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, se sídlem Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO: 708 85 371 (dále jen "HZS"), která je přílohou tohoto usnesení (dále
jen "smlouva"). 

 Předmětem smlouvy je přenechání (i) prostor blíže vymezených ve smlouvě v budově stanice HZS na
adrese Polepská 634, 280 02, Kolín IV, která je součástí pozemku parc. č. st. 3878, zastavěná plocha a
nádvoří, a (ii) části zahrady na pozemku parc. č. 1947/2, ostatní plocha, obojí v k.ú. a obci Kolín,
zapsáno na LV č. 5683, katastrálním úřadem Středočeského kraje, Katastrální pracoviště Kolín, k užívání
pro účely zajištění potřeby volnočasových aktivit ukrajinských dětí, které jsou v rámci migrační krize
nouzově ubytovány v katastru města Kolína, na dobu od 31. března 2022 do 31. prosince 2022. 

  

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1. pověřuje Mgr. Michaela Kašpara, starostu města, zajištěním podpisu smlouvy.

Termín: 24.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5544/138/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-
01"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5545/138/RM/2022 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-
01"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP
2. Radka Váňová, referentka OIÚP
3. Václav Horák, referent OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Dlabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5546/138/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání a zapojení do
společných nákupů stolních počítačů a notebooků připravovaných Ministerstvem financí v roli
centrálního zadavatele

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o centralizovaném zadávání mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ:
00235440 a Českou republikou - Ministerstvem financí, Letenská 15, 118 10 Praha1, IČ: 00006947, která
je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5547/138/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání a zapojení do
společných nákupů stolních počítačů a notebooků připravovaných Ministerstvem financí v roli
centrálního zadavatele

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

zapojení do společných nákupů stolních počítačů a notebooků  připravovaných Ministerstvem financí v
roli centrálního zadavatele.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2022

III. Rada města ukládá
 
1. Petru Musílkovi

1.1. vedoucímu IT oddělení, zajistit odeslání příslušných dokumentů Ministerstvu financí ČR

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


